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Perły Mazowsza 2025 rozdane – oto zwycięzcy z
naszej gminy
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Zdj. Przegląd Piaseczyński

Perły Mazowsza 2025 trafiły do laureatów z powiatu piaseczyńskiego!
Wśród nagrodzonych z gminy Konstancin-Jeziorna znaleźli się:
BezNudnaWyspa, Biblioteka Publiczna, Tomasz Panabażys, Muzeum Bajek,
Baśni i Opowieści oraz Albert Zdzieszyński – sołtys Czarnowa. Statuetki
wręczono podczas uroczystej gali finałowej, która odbyła się w
poniedziałek (13 kwietnia) w Piasecznie.

Za nami jubileuszowa, 10. edycja plebiscytu Perły Mazowsza, który wyłania osoby,
instytucje i inicjatywy mające szczególny wpływ na rozwój lokalnych społeczności.
Jego organizatorem jest wydawca tygodników regionalnych „Przegląd”, we
współpracy z gminami z dziewięciu powiatów oraz Stowarzyszeniem Perły Mazowsza
– Lokalna Grupa Działania. Karty historii plebiscytu zaczęły się pisać 10 lat temu
właśnie w powiecie piaseczyńskim. Wówczas nagrody przyznawano tylko w trzech
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kategoriach. Dziś plebiscyt obejmuje swoim zasięgiem już 9 powiatów, 70 miast i
gmin, a laureaci wybierani są w aż 6 kategoriach.

Mieszkańcy decydowali
W tegorocznej edycji zgłoszono łącznie aż 845 kandydatów, z czego do głosowania
zakwalifikowano 687 osób, wydarzeń, firm i obiektów. Ostateczny werdykt należał do
internautów, którzy oddali ponad 180 tys. ważnych głosów, a strony plebiscytu
wyświetlono ponad milion razy. W miniony poniedziałek (13 kwietnia) w Centrum
Edukacyjno-Multimedialnym w Piasecznie odbyła się uroczysta gala finałowa powiatu
piaseczyńskiego.

W wydarzeniu uczestniczył m.in. burmistrz Michał Wiśniewski, który gratulował
konstancińskim zwycięzcom i towarzyszył im podczas odbierania nagród. – Perły
Mazowsza to inicjatywa, która integruje mieszkańców i wzmacnia naszą lokalną
tożsamość – podkreślił włodarz. – Gratuluję wszystkim laureatom, a mieszkańcom
dziękuję za ogromne zaangażowanie i każdy oddany głos.

Pięciu laureatów
W tym roku z gminy Konstancin-Jeziorna za swoje pasje, zaangażowanie i działania
na rzecz lokalnej społeczności docenieni zostali:

Albert Zdzieszyński, sołtys Czarnowa – Perła Aktywności Społecznej;
Biblioteka Publiczna w Konstancinie-Jeziornie – Perła Kultury;
BezNudnaWyspa – Perła Przedsiębiorczości;
Tomasz Panabażys – Perła Sportu;
Muzeum Bajek, Baśni i Opowieści w Czarnowie – Perła Turystyki;
Rafał Maciaszek (Łowca Obcych) – Perła Ekologii.

Radość z otrzymanej nagrody wyraziła m.in. Magdalena Pietras-Nalewczyńska –
dyrektorka Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie. – To pierwsza Perła
Mazowsza w historii działalności biblioteki i chciałabym bardzo podziękować
wszystkim naszym kochanym Czytelnikom, którzy oddali na nas swoje głosy –
mówiła podczas gali. – To dla nas bardzo motywujące i zachęca do dalszego
działania na rzecz naszych mieszkańców.
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